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DESENVOLUPAMENT DEL PROCÉS SELECTIU DE TRES PLACES 
. 

 

neixen les 
persones que a continuació es relacionen, en virtut del què determinen les 

 
 
President  

Montornès del Vallès. 
Vocals  

Montornès del Vallès. 
Manel Vivas García, vocal designat per la Direcció General de 
Seguretat. 
Ferran Martínez Castillo
Pública de Catalunya. 

Montornès del Vallès, que realitza les funcions de secretària. 
 

l quòrum legal per a la seva vàlida actuació, el 
Tribunal qualificador queda constituït amb les persones anteriorment 
esmentades i procedeix a realitzar la valoració dels mèrits acreditats per les 
persones que han superat les proves realitzades en el procés de selecció de 
referència, amb el següent resultat 
 
A les 9:00 hores es procedeix a la crida dels i de les aspirants amb el següent 
resultat: 
 
Cognoms i nom 1 2 3 4 5 Total
CALVO ALVAREZ, DAVID 2,68 0 4,20 0,80 0,60 8,28
CASALS BARBA, SILVIA 0 0 0 0,80 0 0,80
CASTILLO PEÑA, ANTONIO 0,13 0 1,50 0,80 0 2,43
GARCIA ANTOLIN, ABIGAIL 0 0 0,30 0 0 0,30
GUTIERREZ VALERIO, 
ERNESTO SEBASTIAN 0 0 1,50 0,80 0 2,30
HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, 
TANIA 0 1,00 0,50 0,80 0 2,30
HERNANDEZ JIMENA, 
OSCAR 0 0 0 0,80 0 0,80
MADRIGAL MARTOS, 
SANDRA 0 0 1,80 0,80 0,20 2,80
MARTINEZ RODRIGUEZ, 
SARA 0,95 0 0 0,80 0 1,75
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MILENA MARTIN, NURIA 0 0 0 0,80 0 0,80
MONGUILOD ROMERO, JOSÉ 
MARIA 0 0 4,20 0,80 0 5,00
MORENO BELHANAFI, 
ISMAEL 0 0 2,40 0,80 0 3,20
MUÑOZ TARAZAGA, OSCAR 0,15 0,75 0,40 0,80 0 2,10
NDOW JAITEH, BACARI 0 0 0 0 0 0,00
NUÑEZ LOSADA, CRISTINA 0 0 0 0,80 0 0,80
NUÑEZ PEREZ, CRISTIAN 0 0 4,20 0,80 0 5,00
POLAN PAVON, ANTONIO 0,48 0 4,20 0 0,60 5,28
PRADOS GRAU, ANTONIO 0 0 0,90 0 0 0,90
ROMERO ROMAN, SANDRA 0 0 3,00 0,80 0 3,80
RUANO GIL, JOSE MANUEL 1,08 0 1,90 0 0,40 3,38
RUIZ LUQUE, INMACULADA 0,07 0 1,90 0,80 0,10 2,87
SANCHEZ NORZA, JUDIT 0 1,00 0,90 0,80 0 2,70
VENTURA NOMS, JOSEP 0 0 2,30 0,80 0 3,10

1 Experiència profesional; 2 Formació reglada; 3 Formació complementària; 4 Coneixements 
de català; 5 recompenses, distincions o altres mèrits 
 
La puntuació final de les persones que han superat les proves realitzades és la 
següent  
 
Cognoms i nom 1 2 Total
CALVO ALVAREZ, DAVID 13,25 8,28 21,53 
CASALS BARBA, SILVIA 15,00 0,80 15,80 
CASTILLO PEÑA, ANTONIO 18,75 2,43 21,18 
GARCIA ANTOLIN, ABIGAIL 14,38 0,30 14,68 
GUTIERREZ VALERIO, ERNESTO SEBASTIAN 16,63 2,30 18,93 
HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, TANIA 14,00 2,30 16,30 
HERNANDEZ JIMENA, OSCAR 19,38 0,80 20,18 
MADRIGAL MARTOS, SANDRA 13,75 2,80 16,55 
MARTINEZ RODRIGUEZ, SARA 15,88 1,75 17,63 
MILENA MARTIN, NURIA 14,88 0,80 15,68 
MONGUILOD ROMERO, JOSÉ MARIA 12,75 5,00 17,75 
MORENO BELHANAFI, ISMAEL 14,25 3,20 17,45 
MUÑOZ TARAZAGA, OSCAR 17,25 2,10 19,35 
NDOW JAITEH, BACARI 16,15 0,00 16,15 
NUÑEZ LOSADA, CRISTINA 15,88 0,80 16,68 
NUÑEZ PEREZ, CRISTIAN 15,00 5,00 20,00 
POLAN PAVON, ANTONIO 13,50 5,28 18,78 
PRADOS GRAU, ANTONIO 16,63 0,90 17,53 
ROMERO ROMAN, SANDRA 16,25 3,80 20,05 
RUANO GIL, JOSE MANUEL 13,00 3,38 16,38 
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RUIZ LUQUE, INMACULADA 15,00 2,87 17,87 
SANCHEZ NORZA, JUDIT 12,63 2,70 15,33 
VENTURA NOMS, JOSEP 16,00 3,10 19,10 

 
1 Resultat final de la prova 1 test de cultura general i temari; 2 valoració de mèrits 
 
El resultat del procés de selecció, una vegada finalitzada la valoració de mèrits 
és el següent: 
 
Cognoms i nom Puntuació final 
CALVO ALVAREZ, DAVID 21,53 
CASTILLO PEÑA, ANTONIO 21,18 
HERNANDEZ JIMENA, OSCAR 20,18 
ROMERO ROMAN, SANDRA 20,05 
NUÑEZ PEREZ, CRISTIAN 20,00 
MUÑOZ TARAZAGA, OSCAR 19,35 
VENTURA NOMS, JOSEP** 19,10 
GUTIERREZ VALERIO, ERNESTO SEBASTIAN 18,93 
POLAN PAVON, ANTONIO 18,78 
RUIZ LUQUE, INMACULADA 17,87 
MONGUILOD ROMERO, JOSÉ MARIA 17,75 
MARTINEZ RODRIGUEZ, SARA 17,63 
PRADOS GRAU, ANTONIO** 17,53 
MORENO BELHANAFI, ISMAEL 17,45 
NUÑEZ LOSADA, CRISTINA** 16,68 
MADRIGAL MARTOS, SANDRA** 16,55 
RUANO GIL, JOSE MANUEL 16,38 
HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, TANIA 16,30 
NDOW JAITEH, BACARI** 16,15 
CASALS BARBA, SILVIA** 15,80 
MILENA MARTIN, NURIA** 15,68 
SANCHEZ NORZA, JUDIT 15,33 
GARCIA ANTOLIN, ABIGAIL 14,68 

 
De conformitat amb aquest resultat les vuit persones que hauran de presentar-
se el proper dia 14 de juny de 2024 a les 9.15 hores al cos de guàrdia de 

 Carretera C-17 de Barcelona a 
Ripoll, km. 13,5 de Mollet del Vallès, proveïts del seu DNI, per realitzar la 
quarta prova, tests de personalitat i competències, son les següents:  
 
Cognoms i nom Puntuació final 
CALVO ALVAREZ, DAVID 21,53 
CASTILLO PEÑA, ANTONIO 21,18 
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HERNANDEZ JIMENA, OSCAR 20,18 
ROMERO ROMAN, SANDRA 20,05 
NUÑEZ PEREZ, CRISTIAN 20,00 
MUÑOZ TARAZAGA, OSCAR 19,35 
VENTURA NOMS, JOSEP** 19,10 
GUTIERREZ VALERIO, ERNESTO SEBASTIAN 18,93 

 
13.00 hores, de 

ària certifico. 
 
Document signat electrònicament 
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